

附件：

报价明细表（含税费）

采购项目名称：广东省渔政总队高要大队渔政趸船采购

采购编号：GZQS1801HG04056Z

序号	名称	型号或规格	单位	数量	成本	金额	备注
一	船体部分						
1	钢板	GB712-2011	吨	136	5050.00	686800.00	武钢
2	型材	GB712-2011	吨	73	5800.00	423400.00	武钢
3	焊材	焊条、焊丝等	吨	4.2	6200.00	26040.00	广州开创
二	锚泊及系泊设备						
1	有杆双齿锚	总重量 1250KG	门	2	3800.00	7600.00	广西土锚
2	有杆双齿锚	总重量 700KG	门	2	2600.00	5200.00	广西土锚
3	锚链	AM1-Φ26	条	2	12500.00	25000.00	江南锚链
4	锚链	AM1-Φ20.5	条	2	9200.00	18400.00	江南锚链
5	铸钢闸刀制链器	链径Φ26	个	2	800.00	1600.00	孝感大鹏机械
6	铸钢闸刀制链器	链径Φ20.5	个	2	650.00	1300.00	孝感大鹏机械
7	导链滚轮	链径Φ26	个	2	2800.00	5600.00	孝感大鹏机械
8	导链滚轮	链径Φ20.5	个	2	2500.00	5000.00	孝感大鹏机械
9	26 电动锚机	链径Φ26	台	1	35000.00	35000.00	孝感大鹏机械
10	20.5 电动锚机	链径Φ20.5	台	1	27000.00	27000.00	孝感大鹏机械
11	钢丝绳	6*24-Φ24	根	1	7500.00	7500.00	广东宝力顿钢索
12	钢丝绳	6*24-Φ18.5	根	1	6800.00	6800.00	广东宝力顿钢索
13	双十字缆桩	E175	个	14	600.00	8400.00	自制
14	系船索 L=20M	Φ17	条	2	300.00	600.00	广州浪驰船舶
15	系船索 L=20M	Φ15	条	2	240.00	480.00	广州浪驰船舶

16	绞缆机		台	3	18000.00	54000.00	孝感大鹏机械
17	油漆		吨	1.5	35000.00	52500.00	佐敦
三	救生消防设备						
1	6KG 干粉灭火器	MF6	个	8	160.00	1280.00	广州南熙
2	干粉灭火器架	M130	个	8	30.00	240.00	广州南熙
3	7KG CO2 灭火器	MTZ7	个	1	450.00	450.00	广州南熙
4	CO2 灭火器架	M160	个	1	30.00	30.00	广州南熙
5	消防半圆桶		只	2	60.00	120.00	广州南熙
6	消防半圆桶架		个	2	30.00	60.00	广州南熙
7	砂箱	gfp890	个	2	100.00	200.00	广州南熙
8	消防斧		个	1	60.00	60.00	广州南熙
9	消防斧架		个	1	10.00	10.00	广州南熙
10	水龙带箱		只	3	280.00	840.00	广州南熙
11	消防水龙带	DN50 L=20M	条	3	280.00	840.00	广州南熙
12	消防栓	DN50	只	3	50.00	150.00	广州南熙
13	直流/开花水枪		支	3	200.00	600.00	广州南熙
14	救生圈	救生浮索 Φ8 L=30M	个	4	200.00	800.00	广州南熙
15	救生圈架		个	4	20.00	80.00	广州南熙
16	救生衣		件	40	100.00	4000.00	广州南熙
四	航行、信号设备						
1	桅杆	Φ108*6 L=4.5M	根	1	1200.00	1200.00	自制
2	环照灯	白色	盏	1	650.00	650.00	外购
3	探照灯架	Φ89*4.5	个	2	120.00	240.00	自制
4	警杆灯	Φ89*4.5 L=2M	个	1	760.00	760.00	定制
5	中国渔政标志	玻璃钢	块	1	15000.00	15000.00	定制
6	船名标志	玻璃钢	块	1	6200.00	6200.00	定制

7	渔政局局徽标志	玻璃钢	块	1	3200.00	3200.00	定制
8	3号中国国旗			1	50.00	50.00	外购
9	4号中国国旗			1	40.00	40.00	外购
10	5号中国国旗			1	30.00	30.00	外购
11	5号国际信号旗			1	560.00	560.00	外购
12	红旗			1	50.00	50.00	外购
13	手旗			1	50.00	50.00	外购
14	红色三角旗			1	50.00	50.00	外购
15	倾斜仪			1	75.00	75.00	外购
五	门、窗、盖						
1	不锈钢风雨密外围壁门	880*1880	扇	3	4100.00	12300.00	番禺侨联
2	不锈钢风雨密外围壁门	880*1880	扇	3	4100.00	12300.00	番禺侨联
3	不锈钢内围壁门	880*1880	扇	13	3200.00	41600.00	番禺侨联
4	不锈钢内围壁门	750*1880	扇	1	3000.00	3000.00	番禺侨联
5	外围壁单扇防火门	A0 880*1880	扇	1	3200.00	3200.00	番禺侨联
6	不锈钢内围壁门	750*1750	扇	1	3200.00	3200.00	番禺侨联
7	内围壁单扇防火门	A0 750*1880	扇	1	3200.00	3200.00	番禺侨联
8	双开钢化玻璃移动门	3000*2500 T=10mm	扇	2	4900.00	9800.00	番禺侨联
9	双开钢化玻璃移动门	3000*2300 T=10mm	扇	2	4900.00	9800.00	番禺侨联
10	上固定下移动铝合金窗	1500*1500	扇	8	2600.00	20800.00	番禺侨联
11	上固定下移动铝合金窗	1500*1500	扇	4	2600.00	10400.00	番禺侨联
12	上固定下移动铝合金窗	1500*1500	扇	12	2600.00	31200.00	番禺侨联
13	上固定下移动铝合金窗	1500*1500	扇	4	2600.00	10400.00	番禺侨联
14	铝合金移窗	1450*850	扇	2	1800.00	3600.00	番禺侨联

15	埋入式钢制水密人孔盖	C1 500*400-10	扇	3	1500.00	4500.00	番禺侨联
16	钢制风雨密人孔盖	B1 450*630-8	扇	4	1850.00	7400.00	番禺侨联
六	栏杆扶手及梯子						
1	钢制斜梯	A50*800*3200	部	1	1200.00	1200.00	自制
2	舱底斜梯	A60*650*2000	部	1	950.00	950.00	自制
3	钢质直梯	B400*2800	部	2	700.00	1400.00	自制
4	钢质直梯	B400*2000	部	8	550.00	4400.00	自制
5	船用固定栏杆	不锈钢	米	72	300.00	21600.00	自制
6	船用固定栏杆	不锈钢	米	62	300.00	18600.00	自制
七、	机电部分						
1	电动消防舱底泵组	65CWZ-8 5.5KW11.1A	套	1	12000.00	12000.00	广东顺达船舶
2	机带消防舱底泵	65CWZ-8	套	1	12000.00	12000.00	广东顺达船舶
3	40KW 柴油发电机组	40KW, 发电机是三波的	套	1	70000.00	70000.00	山东潍柴
4	生活污水处理装置	WCBM-10	台	1	28000.00	28000.00	广州河川船舶设备
5	3P 空调机			4	6600.00	26400.00	美的空调
6	1P 空调机			10	2800.00	28000.00	美的空调
7	冰柜	0.9KW	台	1	1800.00	1800.00	美的
8	壁式通风机	DF4B-4 Φ400	台	1	2100.00	2100.00	青岛海纳特
9	主配电板	IP22	面	1	15000.00	15000.00	云浮海洋电器
10	岸电箱	IP55 AJ200	面	1	3500.00	3500.00	云浮海洋电器
11	磁力启动器	IP22 20A	面	1	850.00	850.00	云浮海洋电器
12	充电机	30A	台	1	2600.00	2600.00	云浮海洋电器
13	启动蓄电池	200ah	只	2	1600.00	3200.00	山东瑞宇
14	220V 分电箱	FD2-40	个	2	1200.00	2400.00	云浮海洋电器

15	船用水密舱顶灯	220V CCD4-2 40W	支	37	320.00	11840.00	外购
16	船用双管日光灯	220V 40W	支	14	80.00	1120.00	外购
17	探照灯	220V 1000W CTG3	支	2	3200.00	6400.00	外购
18	多用插座	220V 10A	只	30	65.00	1950.00	外购
19	水密双极开关	250V 10A	只	13	60.00	780.00	
20	暗式开关	220V 10A	只	21	45.00	945.00	外购
21	应急照明灯	220V 10A	支	8	198.00	1584.00	外购
22	信号灯控制箱	KH5F5-220	面	1	2000.00	2000.00	云浮海洋 电器
23	白环照灯	25W	盏	1	150.00	150.00	
24	红环照灯	25W	盏	2	150.00	300.00	
25	绿环照灯	25W	盏	1	150.00	150.00	外购
26	收扩音机	ZK-25WD	台	1	1500.00	1500.00	外购
27	扬声器	25W	台	1	450.00	450.00	外购
28	甚高频无线电话	IC-M304	台	1	1800.00	1800.00	日本进口
29	船用电缆	CEF/SA	套	1	70000.00	70000.00	扬州电缆